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Przed nami najważniejsze wydarzenie sezonu dla Giallorossich, finał Coppa

Italia. Pomimo tego, media znajdują również miejsce na doniesienia

transferowe. Ostatnie krążą wokół kilku piłkarzy Romy. 

Itasportpress.it: Fulham przyspiesza po Stekelenburga

Jak podaje włoski portal, angielskie Fulham wydaje się zdecydowane na pozyskanie

bramkarza Romy, który był blisko transferu już w styczniu. Graczem interesuje się

również PSV Eindhoven. Bramkarz, po trudnym sezonie, powinien wylądować w

zespole z Londynu.

 

Il Secolo XIX: W planach spotkanie z Genoą w sprawie przyszłości

Tachtsidisa i Bertolacciego

Jak podaje dziennik "Il Secolo XIX" z Ligurii, w najbliższych dniach powinno dojść do

spotkania Romy i Genoi w sprawie przyszłości Tachtsidisa i Bertolacciego. Zdaniem

gazety, obydwaj pomocnicy powinni założyć wspólnie koszulki Rossoblu w

przyszłym sezonie. Bertolacci winien więc zostać w zespole z Genui (odnowienie

współwłasności), z kolei dla Tachtsidisa byłby to premierowy sezon w drużynie,

która jest posiadaczem połowy jego karty.

 

GdS: Verona rozgląda się w Trigorii

Hellas Verona rozpoczęła ruchy nad budową drużyny na miarę Serie A na przyszły

sezon. Kika dni temu klub kontaktował się z Walterem Sabatinim tak w sprawie Nico

Lopeza jak i Michaela Bradleya. Amerykanin grał już sezon temu w Weronie, z tym

że zakładał koszulkę Chievo. Zdaniem Gazzetta dello Sport w grę wchodzi

wypożyczenie z prawem do wykupu.

 

Borriello w kierunku powrotu do Milanu

Jak podaje Corriere Mercantile, w przypadku niedogadania się Enrico Preziosiego z

Marco Borriello, po gracza może sięgnąć AC Milan, korzystając z okazji zastąpienia

Giampaolo Pazziniego, który może być wykluczony z gry na pół roku. Prezydent

Genoi chce zatrzymać napastnika, którego karta należy do Romy, ale zanim

porozmawia z zespołem Giallorossich w sprawie definitywnego transferu, musi

najpierw przekonać gracza do obniżenia poziomu zarobków jakie zapewnia jemu

Roma.
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